
Uchwała Nr XXVI/209/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w 2016 r. w wysokości 250 tys. zł 
Województwu Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie opracowania 
projektu budowlano – wykonawczego oraz realizację zadania pn.: „Rozbudowa ciągu 
pieszo – rowerowego – droga wojewódzka nr 418 (ul. Głubczycka) w miejscowości 
Kędzierzyn-Koźle”.  
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515)oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) Rada Miasta 
Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Deklaruje się intencję udzielenia pomocy finansowej w wysokości 250 tys. zł 

Województwu Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie opracowania 
projektu budowlano – wykonawczego oraz realizację zadania pn. „Rozbudowa ciągu 
pieszo – rowerowego – droga wojewódzka nr 418 (ul. Głubczycka) w miejscowości 
Kędzierzyn-Koźle”. 

 
§2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasad ich rozliczania 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem opolskim a Gmina 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 


